•

1 )

---,;"

CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO

~ -e~ d<. Sw.{-

LEI Nº. 3088 DE 30 DE MAIO DE 2008.
(Autógrafo nº. 27/08, Projeto de Lei nº. 27 A/08, do Ver. Charles Medeiros - PSDB)

Dá a denominação de "Antônio
José Lanzoni", ao Conjunto
Esportivo localizado na Rua
Thomaz Galhardo, onde está
localizado a Piscina Municipal.

<li" ~ .'J!:I
:\_-·::·:~!~~:t~·'"'

Ricardo ·Ccfrtes; Flreilidé'~t~·~~êâ&ial'::vM5Ãicipal de Ubatuba, Estado de
São Paulo, no uso de súà{.:üritiJ;Çoes .legáis,~~fJÍi~~<'

. .. .., ... - ·. ', '' : .. ,.. .. -... ·.::'~:f(t;J~~';.-~~}'
Faço Saber qu~;a C~o;i'!ra.Jylu~éipal·mafiteve e eu, nos termos do§ 8° do

artigo 40 da Lei Orgànica.do:Mt1hic(pi!)i'TPrtirn:ligb"a'segui~té Lei
, .... "

~' ' '
.,<i ' ••

.. . .... ~};! ::,.JP' "·
Artigo 1º. Passa a denórninar'Se "Antônio· José Lanzoni", o Conjuntà

Esportivo localizado na Rua Thomâz 'Ga'lhardo, onde está localizado a Piscina
: ..

Municipal no centro da Cidade.

Artigo 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

' .,

'

~.. *\~-
:, \ . ia.

~ ;;:. ..,_, ~

· Câmar. MÚ~ici~al de Übatuba, 30 de maio de 2008 .
..... ')'' ,. ' :. _)- ~, ~ -

(,.·;,,;'~ ., : ·' .,,, ~ ...
~-- •. · - . •:!.

,_, '. 1:: ._;-,'.-~

rdo Càrtes - DEM
'Presidente·

:-:: ..
"• .. ::

: ; - ,.:. --
'··'

,,,,_

;

Av. lperoig, 218 - Centro - Ubatut;a -SP - CEP 1 ;,;e-')() - fal.: (12) 3834-1500 I Fax: 3834-1507
vvv1J1.fl1. came.r.;;ubatuba.sp.gov.br - e-rnai!: c1 ...... !(§c8'r1araub-;tub2:.3p.q :~·v.hr

õm!>ra<lo Oficia!· Po;Je< LeqioTaUvo